16-02-2024 17:16:30

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O pedido se faz totalmente indispensável, não existe neste local, nenhuma sinalização desta natureza, em
frente a portaria da Escola Estadual Seis de Junho, onde é de extrema necessidade um espaço livre para o embarque e
desembarque dos alunos PcD.

Sr. Divonei Gonçalves dos Santos, que atenda a solicitação da população no sentido de instalar a sinalização
de “Deficiente Físico” na

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-04-2019

RUA BENJAMIN CONSTANT, 865, EM FRENTE A E.E. SEIS DE JUNHO, NOSSA SENHORA
APARECIDA, 38.400-678, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - IMPLANTAÇÃO DE VAGAS PREFERENCIAIS DE ESTACIONAMENTO Nº 16307/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 07, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Baiano

Sala das Sessões, 10 de abril de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Baiano

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

Ver. Baiano 1

1Total